
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 119

2. 128

3. 154

4. 114

5. 182

6. 115

7. 118

8. 131

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: биологический

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 411-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Баранков Павел Александрович

Баязитова Алина Алибековна

Долгова Ольга Дмитриевна

Жаксылыкова Гулхан Жалгасовна

Менделева Алла Алексеевна

Перханова Любовь Александровна

Черкасова Елена Алексеевна

Шепелева Анастасия Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 60

2. 55

3. 36

4. 37

5. 50

6. 67 3

7. 55

8. 55

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

22.08.2017 г.        г.Саратов № 416-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Заочная

Факультет: биологический

44.04.01  Педагогическое образование

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Айдосова Руфия Александровна

Гаджимурадова Инеса Юнзерхановна

Морозова Екатерина Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование/Заочная/Договор

Мурсуканова Юлия Андреевна

Панченко Екатерина Вадимовна

Улицкая Наталья Саматовна

Харламова Ирина Игоревна

Хаюрова Елена Викторовна



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 158

2. 155

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 412-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: биологический

06.03.01  Биология(а)

Биология(а)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Лабоновская Светлана Федоровна

Расулова Виктория Юсупбековна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 179 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 415-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: биологический

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Ректор

Гамбарова Айтан Азер Кызы

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 85

2. 48 1

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 424-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: биологический

06.04.01  Биология

Биология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Кулагина Ольга Николаевна

Лягалин Ярослав Валерьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 52

2. 50

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: географический

05.04.06  Экология и природопользование

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 423-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Золотов Владислав Дмитриевич

Кононистов Алексей Владиславович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Экология и природопользование/Очная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 136

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 410-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: геологический

05.03.01  Геология(а)

Геология(а)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Черкасова Ирина Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 44

2. 43

3. 45

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 413-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: геологический

05.04.01  Геология

Геология/Очная/Договор

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Джумагалиев Аскер Алимжанович

Кадушкин Евгений Андреевич

Слесарев Александр Александрович



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 215 3

2. 197

3. 176

4. 195

5. 183

6. 222

7. 199

8. 198

9. 213

10. 194

11. 181

12. 189

13. 181

14. 200 3

15. 189

16. 165

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Сивохина Марина Алексеевна

Хачатрян Тагуи Самвеловна

Шендрик Иван Иванович

Щербакова Алина Владимировна

Ректор

Иванова Алина Алексеевна

Казанкова Полина Александровна

Куралова Полина Владленовна

Леонтьев Денис Викторович

Никишин Николай Алексеевич

Пузыренко Ангелина Петровна

Арсланова Елена Хаметовна

Берсенева Олеся Алексеевна

Гаврилина Кристина Дмитриевна

Джайляу Заурия Мухамбетгалиевна

Зеленский Артур Андреевич

Зимин Андрей Александрович

Факультет: ИИиМО

46.03.01  История(а)

История(а)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 405-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

2. 195 3

3. 182

4. 215 3

5. 176

6. 164

7. 201

8. 228

9. 187

10. 182

11. 181

12. 223 3

13. 172

14. 179

15. 210

16. 174

17. 224

18. 153

19. 183

20. 160

21. 165

22. 174

23. 183

24. 228 3

25. 213

Международные отношения(а)/Очная/Договор

Усачева Дарья Александровна

Федорова Алена Игоревна

Олефир Елена Александровна

Павлова Дарья Ильинична

Решетникова Виктория Александровна

Романова Виктория Евгеньевна

Сталь Никита Алексеевич

Умбетова Зарина Нуржановна

Кольченко Екатерина Сергеевна

Курман Виктория Игоревна

Лёшина Анжелика Владиславовна

Николаева Ирина Сергеевна

Носова Дарья Александровна

Олейник Диана Дмитриевна

Гуц Эдвард Сергеевич

Едалова Кристина Владимировна

Зотова Александра Дмитриевна

Исчанова Эвелина Эльдаровна

Итяксов Данил Викторович

Камышанская Ольга Александровна

Абитуриент

Антонюк Алина Александровна

Аракелян Армен Зармайрович

Асадов Худат Джошгун Оглы

Бараксанов Богдан Сергеевич

Бочков Кирилл Валерьевич

Очная

Факультет: ИИиМО

41.03.05  Международные отношения(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 406-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



26. 175

27. 210

28. 143

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Шаров Никита Владимирович

Штепо Виктория Максимовна

Якунина Юлия Александровна



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 154

2. 211 3

3. 163

4. 144

5. 206

6. 210

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор

Шульженко Ксения Денисовна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Васильев Кирилл Анатольевич

Кравец Ксения Андреевна

Майорова Анастасия Александровна

Спиридонов Дмитрий Сергеевич

Худякова Анна Сергеевна

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: ИИиМО

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 407-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 144

2. 161

3. 157

4. 161

5. 177

6. 177

7. 153

8. 181 3

9. 184

10. 178

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Чудинова Александра Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Галстян Владислав Сасунович

Костецкая Полина Олеговна

Михайлов Антон Сергеевич

Москалева Ксения Александровна

Силантьева Анастасия Алексеевна

Синицына Анастасия Алексеевна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Абушаева Регина Гаязовна

Бернацкая Дарья Игоревна

Борисова Анастасия Игоревна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: ИИиМО

43.03.01  Сервис(а)

Сервис(а)/Очная/Договор

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 408-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 194

2. 141

3. 147

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Королева Анастасия Александровна

Мамедова Элнара Могдатовна

Паньшина Анастасия Вадимовна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: ИИиМО

43.03.02  Туризм(а)

Туризм(а)/Очная/Договор

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 409-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 157

2. 176

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: институт искусств

44.03.01  Педагогическое образование(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 386-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Кривцов Александр Васильевич

Резвова Марина Петровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое 

образование(а)/Заочная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 206 3

2. 215

3. 228

4. 209

5. 228

6. 216

7. 194

8. 214

9. 176

10. 227

11. 187

12. 229

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

22.08.2017 г.        г.Саратов № 387-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Заочная

Факультет: институт искусств

52.03.01  Хореографическое искусство(а)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Белякова Анастасия Игоревна

Близнякова Алена Сергеевна

Будякина Наталья Александровна

Горбань Софья Сергеевна

Давлетова Есения Крмантаевна

Драгункина Анна Владимировна

Захарова Карина Вадимовна

Зыкова Мария Геннадиевна

Киласов Ярослав Александрович

Путинкина Елизавета Григорьевна

Руденко Наталия Сергеевна

Сыркина Дарья Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Хореографическое 

искусство(а)/Заочная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 205

2. 216

3. 196

4. 223 5

5. 192

6. 199

7. 197

8. 174

9. 183

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: институт искусств

53.03.01  Музыкальное искусство эстрады(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 388-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Бадалян Ануш Агасиевна

Давыдова Анна Евгеньевна

Косиненко Екатерина Андреевна

Лаврентюк Антонина Анатольевна

Лунина Людмила Николаевна

Пушкарёва Рада Владимировна

Солдатенко Никита Алексеевич

Ходырева Татьяна Андреевна

Юрина Мария Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Музыкальное искусство 

эстрады(а)/Заочная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 211

2. 218 3

3. 224 3

4. 208

5. 192

6. 208

7. 166

8. 238

9. 186

10. 166

11. 221

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Заочная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: институт искусств

51.03.02  Народная художественная культура(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 389-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Асташкина Людмила Романовна

Базарова Ольга Михайловна

Вавилина Алина Сергеевна

Зайцева Алиса Станиславовна

Объедкова Ирина Эдуардовна

Резвова Виктория Владимировна

Скрипаль Евгения Юрьевна

Староверов Петр Алексеевич

Трисеева Елена Сергеевна

Туянова Самира Надыр Кызы

Яркина Екатерина Витальевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Народная художественная 

культура(а)/Заочная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 132

2. 133

3. 135

4. 116

5. 122

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 390-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Заочная

Факультет: институт искусств

50.03.03  История искусств(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гаврилюк Иван Александрович

Караваева Анжелика Витальевна

Кондратьев Александр Юрьевич

Рыскалиева Сабина Елтаевна

Хмельникова Дарья Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

История искусств(а)/Заочная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 90

2. 96

3. 90 5

4. 93 8

5. 95 10

6. 97 8

7. 87 7

8. 90 10

9. 96

10. 95 10

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 414-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Заочная

Факультет: институт искусств

44.04.01  Педагогическое образование

Педагогическое образование/Заочная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гречко Любовь Сергеевна

Ефремова Ольга Николаевна

Курятникова Лидия Михайловна

Лаврентюк Антонина Анатольевна

Левошина Елизавета Валерьевна

Молчанова Татьяна Сергеевна

Морозова Александра Дмитриевна

Непочатова Анастасия Викторовна

Туницина Алина Викторовна

Ханина Элла Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 161

2. 119

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Никулина Виктория Владимировна

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 391-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очно-заочная (вечерняя)

Плюснина Надежда Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

История искусств(а)/Очно-заочная 

(вечерняя)/Договор

Факультет: институт искусств

50.03.03  История искусств(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 137

2. 119

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: институт химии

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 395-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Гончар Анастасия Романовна

Юдин Егор Григорьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 142

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 396-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: институт химии

04.03.01  Химия(а)

Химия(а)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Насонова Юлия Олеговна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 35

2. 38 3

3. 35

4. 32

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

Факультет: институт химии

18.04.01  Химическая технология

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 417-П
(число, месяц,год)

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Химическая технология/Очная/Договор

Абитуриент

Авдентов Роман Алексеевич

Даллакян Владимир Арсенович

Дронь Владимир Олегович

Чукова Софья Андреевна



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 151

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: КНиИТ

02.03.02  Фундаментальная информатика и 

информационные технологии(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 397-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Проститенко Павел Павлович

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Фундаментальная информатика и 

информационные технологии(а)/Очная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 163

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 398-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: КНиИТ

02.03.03  Математическое обеспечение и 

администрирование информационных систем(а)

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Попова Мария Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Математическое обеспечение и 

администрирование информационных 

систем(а)/Очная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 162

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

Факультет: КНиИТ

10.05.01  Компьютерная безопасность(с)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 399-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Кудинов Тихон Дмитриевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Компьютерная безопасность(с)/Очная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 181

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 400-П

Ректор

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: КНиИТ

27.03.03  Системный анализ и управление(а)

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Системный анализ и 

управление(а)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Шипицын Максим Игоревич



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 193

2. 142

3. 193

4. 175

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

факультет: социологический

39.03.03  Организация работы с молодежью(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 392-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Власова Алёна Павловна

Рамих Кристина Дмитриевна

Стифорова Валерия Александровна

Чернозубова Анастасия Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Организация работы с 

молодежью(а)/Очная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 144

2. 146

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

факультет: социологический

39.03.02  Социальная работа(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 393-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Батурина Анастасия Алексеевна

Заралкина Наталия Игоревна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Социальная работа(а)/Очная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 181

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 394-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Григорьев Алексей Игоревич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Социология(а)/Очная/Договор

факультет: социологический

39.03.01  Социология(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 166

2. 170

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Факультет: философский

47.03.03  Религиоведение(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 382-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Дмитриев Владислав Эдуардович

Резванцева Кристина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Религиоведение(а)/Очная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 125

2. 166

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 383-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: философский

48.03.01  Теология(а)

Теология(а)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Самохин Дмитрий Николаевич

Шелухина Любовь Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 207

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 384-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: философский

51.03.01  Культурология(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Борзова Виктория Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Культурология(а)/Очная/Договор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 208

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

22.08.2017 г.        г.Саратов № 385-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: философский

44.03.01  Педагогическое образование(п)

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Педагогическое образование(п)/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Мальцева Анастасия Александровна

Ректор



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 121

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование(п)-дош 

обр/Очная/Договор

Фефелина Юлия Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Факультет: ФППиСО

44.03.01  Педагогическое образование(п)-дош 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 375-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 156

2. 169

3. 153

4. 160

5. 195

6. 178

7. 142

8. 142

9. 160

10. 176

11. 164

12. 167

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп/Очная/Договор

Работкина Анастасия Викторовна

Репетунова Марина Александровна

Шульжинская Анастасия Сергеевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бочкарева Анастасия Алексеевна

Елисова Ксения Сергеевна

Кемешева Татьяна Игоревна

Косинцева Ксения Анатольевна

Маслова Олеся Вячеславовна

Плигина Евгения Михайловна

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Андалина Назгуль Бериковна

Апрышко Екатерина Владимировна

Белик Арина Сергеевна

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: ФППиСО

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-логоп

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 376-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 184

2. 145

3. 179

4. 161

5. 171 2

6. 169

7. 168

8. 159

9. 157

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Педагогическое образование(п)-нач 

обр/Очная/Договор

Солодкова Вера Петровна

Тимакова Виктория Владимировна

Шапошникова Дарья Олеговна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Горшкова Оксана Сергеевна

Каковкина Алена Викторовна

Кошелева Анастасия Сергеевна

Кручинина Валентина Сергеевна

Лебедева Анастасия Александровна

Любезнова Ангелина Ивановна

Факультет: ФППиСО

44.03.01  Педагогическое образование(п)-нач 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 377-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 152

2. 183

3. 178

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование(а)-псих 

и соц пед/Очная/Договор

Кузминская Полина Сергеевна

Маматалиева Алина Бахтияровна

Чикин Данил Игоревич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Факультет: ФППиСО

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих и соц пед

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 378-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150

2. 167

3. 153

4. 187

5. 126

6. 189

7. 166 2

8. 199

9. 161

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Психолого-педагогическое образование(а)-псих 

обр/Очная/Договор

Тимонова Мария Алексеевна

Хаустова Анастасия Дмитриевна

Шатских Ольга Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Горина Светлана Сергеевна

Колесник Елизавета Сергеевна

Костин Илья Александрович

Погодина Алина Романовна

Ситовенко Михаил Юрьевич

Соколова Виктория Александровна

Факультет: ФППиСО

44.03.02  Психолого-педагогическое 

образование(а)-псих обр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 379-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150

2. 173

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-сурдопедагогика/Очная/Договор

Володченко Анастасия Сергеевна

Упорникова Ангелина Александровна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Факультет: ФППиСО

44.03.03  Специальное (дефектологическое) 

образование(а)-сурдопедагогика

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 380-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 153

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Абитуриент

Педагогическое образование(п)-

техн/Очная/Договор

Лёвкин Александр Дмитриевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: ФППиСО

44.03.01  Педагогическое образование(п)-техн

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 381-П

Министерство образования и науки Российской Федерации



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 80

2. 80

3. 70

4. 80

5. 80

6. 80

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Бердников Михаил Сергеевич

Давыдова Анастасия Владимировна

Никитина Елена Николаевна

Панкратова Мария Александровна

Пехтерева Ирина Викторовна

Щербина Наталья Александровна

Факультет: психологии

37.04.01  Психология

Психология/Очная/Договор

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 418-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 126

2. 185

3. 178

4. 185

5. 158

6. 168

7. 155

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Черноризов Алексей Сергеевич

Шевчук Александра Петровна

Юмагулова Дарина Андреевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Гусева Алина Сергеевна

Попова Полина Константиновна

Солоха Влада Дмитриевна

Григорьев Илья Олегович

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: психологии

37.03.01  Психология(а)
Психология(а)/Очная/Догов

ор

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 421-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 77

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 419-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Заочная

Факультет: психологии

44.04.01  Педагогическое образование-обр взр

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Педагогическое образование-обр 

взр/Заочная/Договор

Гусарова Елена Владимировна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 70

2. 79

3. 79

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 420-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Заочная

Факультет: психологии

44.04.02  Психолого-педагогическое 

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Психолого-педагогическое 

образование/Заочная/Договор

Давыдова Марина Евгеньевна

Федюнина Мария Игоревна

Храмова Юлия Дмитриевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 150

2. 161

3. 175

4. 154

5. 142

6. 198

7. 138

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 422-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очно-заочная (вечерняя)

Симакова Юлия Петровна

Факультет: психологии

37.03.01  Психология(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Хабарова Анастасия Валерьевна

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Психология(а)/Очно-заочная 

(вечерняя)/Договор

Бажанова Ксения Александровна

Калыева Юлана Исламовна

Палтахиенти Роман Анатольевич

Прокопенко Ольга Владимировна

Серебрякова Арина Владимировна



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 163

2. 222 2

3. 189

4. 163

5. 171

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Таможенное дело(с)/Очная/Договор

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Булыгина Кристина Александровна

Горник Наталия Игоревна

Мешков Максим Викторович

Паршин Дмитрий Вячиславович

Посохов Егор Вадимович

Факультет: юридический

38.05.02  Таможенное дело(с)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 401-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 186

2. 160

3. 160

4. 184

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Судебная экспертиза(с)/Очная/Договор

Прокудина Карина Кирилловна

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Абитуриент

Бубнова Анастасия Алексеевна

Гусева Маргарита Михайловна

Световой Илья Александрович

Ректор

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Факультет: юридический

40.05.03  Судебная экспертиза(с)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 402-П
(число, месяц,год)

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 192

2. 174

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Реклама и связи с 

общественностью(а)/Очная/Договор

Абитуриент

Мальцева Анастасия Игоревна

Якубенко Даниил Валерьевич

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Очная

Факультет: юридический

42.03.01  Реклама и связи с общественностью(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 403-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»



ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 130

2. 196

3. 206

4. 213

5. 213

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Юриспруденция(а)/Очная/Договор

Бабаев Эльмар Эльнурович

Глухарева Юлия Александровна

Нурмагомедова Наида Сиражутдиновна

Славкина Алина Максимовна

Сорокин Даниил Дмитриевич

Факультет: юридический

40.03.01  Юриспруденция(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

Абитуриент

22.08.2017 г.        г.Саратов № 404-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З



ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 25.08.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 122

2. 140

3. 115

4. 159

5. 126

6. 126

7. 119

8. 123

9. 193

10. 160

11. 133

12. 163

13. 150

14. 140

15. 129

16. 132

17. 205

18. 116

19. 119

20. 141

21. 139 3

22. 126

23. 124 3

24. 124

25. 147

26. 189

Юриспруденция(а)/Заочная/Договор

Абитуриент

Заочная

40.03.01  Юриспруденция(а)

Места по договорам с оплатой стоимости 

обучения

По конкурсу

П Р И К А З

22.08.2017 г.        г.Саратов № 425-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №12 от

22.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Зорина Ольга Андреевна

Ивонин Игорь Дмитриевич

Катамадзе Олег Михайлович

Гусева Кристина Алексеевна

Дощанов Халмурза Полатбаевич

Журавлев Дмитрий Алексеевич

Акчурина Найля Рефкатевна

Байтисов Руслан Александрович

Бакаенко Даниил Сергеевич

Бальцер Наталия Сергеевна

Батеев Николай Александрович

Журавлева Анна Николаевна

Бор Дмитрий Витальевич

Виноградов Артем Сергеевич

Воеводкин Станислав Николаевич

Воронова Дарья Павловна

Гасанова Лия Сартибовна

Горшенина Аделина Викторовна

Колесникова Анна Юрьевна

Кузнецов Владимир Викторович

Кузнецова Анастасия Андреевна

Маркарян Артур Вазгенович

Мергалиева Диана Бауржановна

Мокин Дмитрий Александрович

Мыслинская Елизавета Павловна

Набиева Регсана



27. 154

28. 189

29. 147

30. 139

31. 126

32. 116

33. 147

34. 233

35. 173

36. 156

37. 130

38. 126

39. 168

40. 153

41. 175

42. 140

43. 122

44. 140

45. 133

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Ректор

Начальник отдела по 

организации приема на ООП 

Портнова Кристина Олеговна

Рамазанов Ризван Каирович

Савельева Светлана Павловна

Санин Владимир Николаевич

Петрова Екатерина Александровна

Плясунов Егор Алексеевич

Половинко Антон Алексеевич

Польщикова Марина Викторовна

Струнчук Ольга Сергеевна

Телегенова Диана Амангельдыевна

Тихонов Илья Алексеевич

Токарева Юлия Васильевна

Харитонов Сергей Сергеевич

Чеплагина Татьяна Николаевна

Чернецова Анжелика Дмитриевна

Шадричев Александр Сергеевич

Швечков Алексей Александрович

Шмырова Ангелина Георгиевна

Янова Олеся Владимировна


